Тульский филиал Практико-ориентированного студенческого клуба

«Самоуправление вне границ» Финансового университета при Правительстве

Российской Федерации

Тула, ул. Оружейная, д. 1А
Телефон: +7 (499) 553-13-72

E-mail: tula@sk-fa.ru
http://sk-fa.ru

                                                          Р Е Ш Е Н И Е

«16» ноября 2023 г.  №1/лс

              Об утверждении состава активистов по структурным подразделениям

В соответствии с пунктом 5.3.6. Положения о Практико-ориентированном

студенческом клубе «Самоуправление вне границ» от 11.01.2023 (далее – ПО СК

«Самоуправление вне границ») о б я з ы в а ю:

 1. Утвердить состав активистов Тульского филиала Практико-

ориентированного студенческого клуба «Самоуправление вне границ»

Финансового университета при Правительстве Российской Федерации согласно

приложению.

2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Врио руководителя Тульского

филиала

 Т.В. Медведева

http://sk-fa.ru/

ПОДГОТОВИЛ:

Врио руководителя Службы по

внутренней работе

 Б.А. Бойков

«4» ноября 2023 г.

СОГЛАСОВАНО:

Врио председателя Тульского

филиала

       А.А. Молодцова

«6» ноября 2023 г.

УТВЕРЖДЕН

решением врио руководителя

Тульского филиала

от 16.11.2023 № 1/лс

Состав активистов Тульского филиала

Практико-ориентированного студенческого клуба

 «Самоуправление вне границ»

Служба по внутренней работе:

№ ФИО

1 Бесфамильный Илья

2 Осьмакова Дарья

3 Стратичук Дарья

     Пресс-служба:

№ ФИО

1 Головатюк Андрей

2 Колпаков Михаил

3 Семенова Кристина

4 Митрюшина Татьяна

5 Мохова Ксения

6 Фараджова Фидан

     Служба по внешним связям и практике:

№ ФИО

1 Алборова Диана

2 Валидов Нариман

3 Копылова Елизавета

4 Кочеткова Виктория

5 Масюгина Арина

6 Поветкин Яков

7 Салахутдинова Юлия

8 Стратичук Дарья

9 Фалдина Мария

Служба по научной и проектной деятельности:

№ ФИО

1 Кузнецова Ярослава

2 Никифорова Виктория

3 Алексеева Дарья

4 Валидов Нариман

Врио руководителя Службы по

внутренней работе

Б.А. Бойков

	Тульский филиал Практико-ориентированного студенческого клуба «Самоуправление вне границ» Финансового университета при Правительстве Российской Федерации